
Id: LLRZDSXZRIZFJRRNTGFYDYSDH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVIII/156/2011
RADY GMINY SZEMUD

z dnia 29 grudnia 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XVIII/149/2011 Rady Gminy Szemud z dnia 1 grudnia 2011 
r. w sprawie przyjęcia wykazu wydatków które nie wygasają z dniem 31.12.2011 r. 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2 pkt  15  ustawy  z dnia  8 marca  1990  r.  o samorządzie  gminnym  (j.t. 

Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) w związku z art. 263 ust. 2, 3, 4 I 5 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami) 

RADA GMINY SZEMUD uchwala co następuje: 
§ 1. Dokonuje się zmian  i przyjmuje nowy wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 

roku  budżetowego  2011  wraz  z określeniem  terminu  dokonania  wydatków,  zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków określonych w § 1 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

mgr Grzegorz Lasowski



Id: LLRZDSXZRIZFJRRNTGFYDYSDH. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/156/2011

Rady Gminy Szemud

z dnia 29 grudnia 2011 r.

Wykaz wydatków które nie wygasają z dniem 31.12.2011 r. 

 
Lp.  Rozdział  Nazwa zadania/wydatku  Kwota 

wydatku 
(w zł) 

Termin 
dokonania 

wydatku (do) 

Rodzaj wydatku 
bieżący/majątko

wy 

1  01010  Opracowanie dokumentacji projektowej budowy sieci wodociągowej ul. Lipkowa w Częstkowie (płatność częściowa po uzyskaniu 
pozwolenia na budowę) 

5 166,00  30.06.2011  majątkowy  poz. 
6 WZI 

2  01010  Budowa sieci wodociągowej na ul. Grzybowej w Szemudzie  75 000,00  30.06.2012  majątkowy  poz. 64 
WZI 

3  01010  Nadzór nad budową sieci wodociągowej na ul. Grzybowej w Szemudzie  1 845,00  30.06.2012  majątkowy  poz. 64 
WZI 

4  01010  Opracowanie dokumentacji budowy wodociągu ul. Na Zagajnik w Kowalewie (płatność częściowa po uzyskaniu pozwolenia na 
budowę) 

2 287,80  30.06.2012  majątkowy  poz. 66 
WZI 

5  60016  Oświetlenie ul. Ofiar Stutthofu w msc. Łebno  35 614,48  30.06.2012  majątkowy  poz. 12 
WZI 

6  60016  Pełnienie funkcji inspektora nadzoru przy budowie oświetlenia ul. Ofiar Stutthofu w msc. Łebno  694,95  30.06.2012  majątkowy  poz. 12 
WZI 

7  60016  Opracowanie dokumentacji projektowej budowy chodnika o dł. 150 m i peronu na przystanku autobusowym w Łebnie (płatność 
częściowa płatna po uzyskaniu pozwolenia na budowę) 

1 800,00  30.06.2012  majątkowy  poz. 13 
WZI 

8  60016  Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy dróg osiedlowych pieszojezdnych o szer. 4 m i dł. ok.. 740 m w Łebnie ul. 
Osiedlowa, Ks. Stawickiego, Świętopełka Wielkiego wraz z dokumentacją uzupełniającą (płatność częściowa płatna po uzyskaniu 
pozwolenia na budowę) 

6 300,00  30.06.2012  majątkowy  poz. 14 
WZI 

9  60016  Budowa chodnika o szer. 1,5 m i dł. 180 m w Częstkowie ul. Wejherowska  35 276,61  30.06.2012  majątkowy  poz. 16 
WZI 

10  60016  Nadzór nad budową chodnika o szer. 1,5 m i dł. 180 m w Częstkowie ul. Wejherowska  840,00  30.06.2012  majątkowy  poz. 16 
WZI 

11  60016  Opracowanie projektu budowy chodnika w Donimierzu od ul. Żwirowej do ul. Wspólnej (płatność końcowa po uzyskaniu pozwolenia na 
budowę na wszystkie zadania objęte umową) 

1 728,00  30.06.2012  majątkowy  poz. 22 
WZI 

12  60016  Opracowanie dokumentacji projektowej budowy drogi Kowalewo  Kamień (od Kowalewa w kierunku Rybarni) o szer. 5 i dł. 500 m 
(płatność częściowa po uzyskaniu pozwolenia na budowę) 

4 800,00  30.06.2012  majątkowy  poz. 29 
WZI 

13  60016  Opracowanie dokumentacji budowy chodnika o szer. 2 m i dł. 800 m w Kamieniu ul. Letniskowa (płatność częściowa po uzyskaniu 
pozwolenia na budowę) 

3 900,00  30.06.2012  majątkowy  poz. 30 
WZI 

14  60016  Opracowanie projektu budowy chodnika wzdłuż ul. Jeziornej w Kielnie (płatność końcowa po uzyskaniu pozwolenia na budowę na 
wszystkie zadania objęte umową) 

1 728,00  30.06.2012  majątkowy  poz. 31 
WZI 

15  60016  Opracowanie dokumentacji budowy drogi pieszo  jezdnej o szer. 4 i dług. ok. 200 m w Rębiskach ul. Wesoła (płatność częściowa po 
uzyskaniu pozwolenia na budowę) 

2 100,00  30.06.2012  majątkowy  poz. 34 
WZI 

16  60016  Budowa chodnika od Głazicy do Szemuda ul. Mercerstwo i dł. 412 m i szer. 1,5 m  60 001,04  30.06.2012  majątkowy  poz. 39 
WZI 

17  60016  Budowa chodnika wraz z przebudową budynku gospodarczego w Szemudzie (część dz. Nr 331)  48 766,18  30.06.2012  majątkowy  poz. 73 
WZI 

18  60016  Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego przy budowie chodnika wraz z przebudową budynku gospodarczego w Szemudzie 
(część dz. Nr 331) 

1 230,00  30.06.2012  majątkowy  poz. 73 
WZI 

19  60016  Opracowanie dokumentacji projektowej budowy chodnika szer. 1,5 m i dl. 100 m w Szemudzie ul. Kartuska (do wysokości ul. Spokojnej) 
 płatność częściowa po uzyskaniu pozwolenia na budowę 

1 500,00  30.06.2012  majątkowy  poz. 76 
WZI 

20  60016  Opracowanie dokumentacji projektowej budowy chodnika w msc. Karczemki (od szkoły w kierunku posesji p. Damaschke)  płatność 
końcowa po uzyskaniu pozwolenia na budowę na wszystkie zadania objęte umową) 

1 728,00  30.06.2012  majątkowy  poz. 
106 
WZI 

21  60016  Opracowanie dokumentacji projektowej budowy chodnika w Koleczkowie ul. Partyzantów Kaszubskich  (płatność końcowa po 
uzyskaniu pozwolenia na budowę na wszystkie zadania objęte umową) 

1 728,00  30.06.2012  majątkowy  poz. 
107 
WZI 

22  60016  Opracowanie dokumentacji projektowej budowy chodnika w Szemudzie ul. Wejherowska (od apteki w kieruku SKR)  płatność końcowa 
po uzyskaniu pozwolenia na budowę na wszystkie zadania objęte umową 

1 728,00  30.06.2012  majątkowy  poz. 
108 
WZI 

23  60016  Opracowanie dokumentacji projektowej budowy kanalizacji deszczowej w drodze gminnej ul. Sikorskiego od drogi powiatowej od 
podłączenia z istniejącą kanalizacją deszczową  płatność częściowa po uzyskaniu pozwolenia na budowę 

780,80  30.06.2012  majątkowy  poz. 
109 
WZI 

OGÓŁEM  296 
542,86 

x  x 



Id: LLRZDSXZRIZFJRRNTGFYDYSDH. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/156/2011

Rady Gminy Szemud

z dnia 29 grudnia 2011 r.

 

 
Dz.  Rozdz.  §  OKREŚLENIE  Wydatki w zł. 
010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  84 299 

01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  84 299 
6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  84 298,80 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  212 244 
60016  Drogi publiczne gminne  212 244 

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  212 244,06 
OGÓŁEM  296 542,86 


